
令和２年４月７日

白江小学校保護者 様

須賀川市立白江小学校長 善方 威浩

授業参観の変更のお知らせについて

日ごとに春の暖かさが感じられるようになって参りましたが、保護者の皆様におかれま

しては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和２年度もいよいよスタートし、保護者の皆様には今後とも本校の教育活動へのご理

解とご協力をよろしくお願いいたします。

さて、現在、新型コロナウイルスの更なる感染拡大が心配される状況にあることから、

今週の４月１０日（金）に予定しておりました授業参観につきましては、下記のとおりと

いたしますのでお知らせいたします。

記

１ 授業参観ついて

〇 授業参観は中止とします。

〇 ５校時目の授業（13:10～13:55）は、参観者なしで通常どおりの授業を行います。

２ 学級懇談会について

〇 中止とします。

〇 学級懇談会の資料をお子さんを通して配付いたします。

３ ＰＴＡ全体会及びＰＴＡ拡大役員会について

〇 実施の有無につきましては、４月８日（水）のＰＴＡ本部役員会の協議のもとに決

定することになります。決定後に改めてお知らせいたします。

４ 下校時刻について

〇 全学年が１４時０５分の下校となります。

５ その他

〇 ４月７日（火）からは、一斉メールの登録更新期間に入ります。一斉メールの登録

手続きのお知らせは、本日４月７日付でお子さんを通して配付しております。

〇 一斉メールの登録更新期間中は、一斉メールが配信できないことも考えられますの

で、その場合にはホームページやお便りでお知らせいたします。

事務担当 須賀川市立白江小学校 教頭 松本 克己

ＴＥＬ ０２４８－６５－２１９１


